DMG - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

 EDITAL  Lista Nominativa e Definitiva de Atribuição da Bolsa Social de Mérito  Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Camara Municipal de Braga: Faz saber que, o Executivo Municipal, em reunião realizada em 21 de fevereiro de 2025, deliberou aprovar por maioria, com votos a favor da Coligação Juntos por Braga e com abstenção do PS e da CDU, a lista definitiva dos(as) candidatos(as) à Bolsa Social de Mérito para o ano letivo 2024/2025, em cumprimento do disposto no artigo 10.º da parte F-6 do Código Regulamentar do Município de Braga. Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo e publicitado no site do Município. Braga, Paços do Município,   O Presidente, DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE

C
ód

ig
o

Va
lid

aç
ão

: 6
LR

C
Q

YZ
TX

6T
FQ

E4
7X

JW
L2

AF
R

6
Ve

rif
ic

aç
ão

: h
ttp

s:
//b

ra
ga

.b
al

ca
oe

le
tro

ni
co

.p
t/

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 n
a

pl
at

af
or

m
a

es
Pu

bl
ic

o
G

es
tio

na
 |P

ág
in

a
1

/ 3

Lista Nominativa e Definitiva de Atribuição da Bolsa Social de Mérito   NOME COMPLETO DO (A) ALUNO (A) RESULTADO 1.º Daniel Mendes Almeida JI Admitido com bolsa atribuída 2.º Rafael Alexandre dos Santos Sousa Admitido com bolsa atribuída 3.º João Paulo Batista Azevedo Admitido com bolsa atribuída 4.º Joana Paulo Martins Paiva Matos Pereira Admitida com bolsa atribuída 5.º Mafalda Margarida Abreu Gomes Admitida com bolsa atribuída 6.º Gonçalo Dinis Gomes Dias Admitido com bolsa atribuída 7.º Inês Silva Marques Admitida com bolsa atribuída 8.º Mariana Sampaio Mota Admitida com bolsa atribuída 9.º Martim Aparício da Conceição Carvalho Admitido com bolsa atribuída 10.º Ana Sofia Pereira Leite Admitida com bolsa atribuída 11.º Joana Sofia Costa Gonçalves Admitida com bolsa atribuída 12.º Eva Sofia Rodrigues Martins Admitida com bolsa atribuída 13.º Maria da Silva Teixeira Admitida com bolsa atribuída 14.º Margarida Azevedo Gomes Admitida com bolsa atribuída 15.º Ricardo Machado Rodrigues Admitido com bolsa atribuída ---- Rita Maçorano Lemos Excluída (a) ---- Carolina Vilas Boas Dias Ferreira Excluída (a) ---- Maria Matilde Berenguer Morais Excluída (a) ---- Juliana Lima Gomes Excluída (a) ---- Diogo de Oliveira Oehen  Excluído (c) ---- Ana Margarida Macedo Barbosa Excluída (d) ---- Filipe Manuel Teixeira Carvalho Excluído (c) ---- Soraia Lopes Silva  Excluída (b)  (a) Excluído nos termos do disposto n.º 4 do artigo 9.º da Parte F-6 do Código Regulamentar do Município de Braga – com rendimento per capita superior ao IAS (Indexante da Ação Social). (b) Excluído nos termos do disposto na alínea a) do n.º 2 do artigo 7.º da Parte F-6 do Código Regulamentar do Município de Braga – entrega fora do prazo fixado. (c) Excluído nos termos do disposto na alínea g) do n.º 1 do artigo 7.º da Parte F-6 do Código Regulamentar do Município de Braga - apresenta média de entrada no ensino superior, inferior a 16.0 valores.
C

ód
ig

o
Va

lid
aç

ão
: 6

LR
C

Q
YZ

TX
6T

FQ
E4

7X
JW

L2
AF

R
6

Ve
rif

ic
aç

ão
: h

ttp
s:

//b
ra

ga
.b

al
ca

oe
le

tro
ni

co
.p

t/
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 n

a
pl

at
af

or
m

a
es

Pu
bl

ic
o

G
es

tio
na

 |P
ág

in
a

2
/ 3

(d) Excluído nos termos do disposto nas alíneas c) e d) do n.º 1 do artigo 7.º da Parte F-6 do Código Regulamentar do Município de Braga – já é titular do grau de licenciatura.
C

ód
ig

o
Va

lid
aç

ão
: 6

LR
C

Q
YZ

TX
6T

FQ
E4

7X
JW

L2
AF

R
6

Ve
rif

ic
aç

ão
: h

ttp
s:

//b
ra

ga
.b

al
ca

oe
le

tro
ni

co
.p

t/
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 n

a
pl

at
af

or
m

a
es

Pu
bl

ic
o

G
es

tio
na

 |P
ág

in
a

3
/ 3

		esPublico Gestiona - Município de Braga
	2025-02-24T13:30:24+0100
	Braga
	RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO - IDCPT-099004607
	Concordo